謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は特種東海製紙株式会社（東証プライム上場）のグループ会社と

なりました。下記の新経営体制のもと、一層の社業の発展に努力いたすとともに、お取

引先様の信頼を第一に全力を尽くしてまいる所存でおります。今後も変わらぬお取引の

ほど、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

敬白

令和６年４月吉日

株式会社貴藤

代表取締役社長 池ノ谷 新吾

記

株式会社貴藤

代表取締役社長 社長執行役員 池ノ谷 新 吾

代表取締役  専務執行役員 三 浦 寛 規

取 締 役  常 務 執 行 役 員 山 河 武 志

常 務 執 行 役 員 岩 井 雅 一

常 務 執 行 役 員 酒 井 竜 司

執 行 役 員 佐 藤 和 夫

執 行 役 員 豊 泉 修 司

監 査 役 （ 非 常 勤 ） 青 沼 喜 典

 以上